Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова»

(МОУ «КСОШ»)

ул. Быкова д.4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,

телефон: 8 (813 70) 69-503

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 год                                                                       01-09/869

/О создании бракеражной комиссии/

Для организации питания в учащихся школы в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию с 01.09.2022г. на новый 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Мед. работник Иванова Н. Н.

Ответственный за питание Колобова И. Н.

Зав. производством Николаева Ю. С.

Соц. педагог Плисова Я. В.

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

Директор   школы                                  Т. В. Захарова

 Приказ составлен в 1 экземпляре:

папка приказов по основной деятельности

		2022-09-05T10:46:21+0300
	Захарова Татьяна Владимировна